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Spanish Period Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

1. 

1 – Used. Circle of Dots 
cancel. Slight ink oxidizing. 
Average to very good 
margins. Scott Cat $300. 

120.00 

 

2. 

2 – Used. Parrilla cancel. LL 
corner repaired and closed 
tear on top. Good to large 
margins. Nice overall 
appearance. 

25.00 

 

3. 

2 – Used. Circle of Dots 
cancel, mainly clear of face. 
Good to very good margins. 
Sound stamp with nice colour. 

110.00 

 

4. 

2a – Used. Circle of Dots 
cancel. Average to good 
margins. Nice stamp. Scott 
Cat $375. 

145.00 

 

5. 

4 – Used. Circle of Dots 
cancel. Few pin holes mainly 
noticeable from the back. 
Couple of small tone spots. 
Part of top selvedge with three 
good margins, slightly cutting 
into on left. Good overall 
appearance for this issue. 

85.00 

 

6. 

5 – Used. Heavy Circle of 
Dots cancel. Slightly faded 
base stamp. Good margins all 
around. Sound. 

90.00 

 

7. 
8 – Used. Large black Baeza 
CDS. HR. Cut into at upper 
left, otherwise a nice stamp. 

40.00 

 



8. 

12 – Mint (Part OG). HR. 
Vibrant colour. Three good 
margins, just touching on right 
side. 

15.00 

 

9. 

13 – Mint (NG). Heavy HR. 
Slightly faded (appearing as a 
lighter shade). Sound stamp 
with good to excellent margins 
for this issue. Scarce. 

65.00 

 

10. 
15 – FORGERY. Used with 
bogus cancellation. Normal 
dull colour. Gooding #15F1 

15.00 

 

11. 

20 – Mint (Part Dry OG, HR). 
Minor thinning on reverse, not 
noticeable from front. Good to 
large margins. Nice colour. 
Cat $160. 

40.00 

 

12. 

21-24 – Mint (NG). Complete 
set. Foxing noted on #23, with 
good to large margins. Thin 
and slightly cut into on bottom 
left of #24. 

12.00 

 

13. 

21 – FORGERY. Used. On 
very yellowish paper. Good 
condition for this forgery. 
Gooding #21F1 

15.00 

 

14. 

21 FORGERY – Mint. HR. 
Excellent margins and typical 
dark condition (as printed on 
dark paper). Only a recent 
forgery discovery. Gooding 
#21F7. 

15.00 

 

15. 

24 – FORGERY. Used. 
Circular Grill cancellation, 
common to all known forgeries 
of this type. Good margins all 
around. Gooding #24F1 

15.00 

 

16. 

30 – Mint (NG, HR). Sound 
stamp with four tight margins. 
Lovely colour and clear 
overprint. F 

50.00 

 



17. 

30 – Used. Manuscript (Pen) 
cancel. Four tight margins 
(none touching). Good colour 
and clear overprint. F 

15.00 

 

18. 

43 + 46 COLOUR PROOFS. 
Mint (NG). 12c Blue sound 
stamp with lovely colour (F). 
62c Rose with pulled and 
blunt perfs, thinned paper 
(VG). Edifil NE2-NE3.  

45.00 

 

19. 

44 – Mint (NG). Thin on 
reverse from removed hinge. 
Pulled perf on bottom right 
and a few blunt perfs. Cat 
$140. 

20.00 

 

20. 

44 – Used. Centred high with 
odd blunt perf. Good colour 
and nice Circle of Dots cancel. 
VG 

10.00 

 

21. 

44 – Used. Centred slightly 
low. Appears to have light 
Official cancel. Good perfs 
and colour. F 

18.00 

 

22. 

55 – With R.R & CA PERFIN. 
Used. Few faults (mainly blunt 
perfs). Very light cancel. Very 
early usage of this perfin. Very 
scarce. 

85.00 

 

23. 
61 – Used. Lightly cancelled. 
Well centred and clear 
surcharge. Scarce. F-VF 

90.00 

 

24. 

73 – With R.R & CA PERFIN. 
Used. Small HR. Excellent 
stamp with Parrilla 
cancellation and lovely colour. 
Expertising mark on reverse. 
Very scarce. 

85.00 

 

25. 

83 – With R.R & CA PERFIN. 
Thin noted on reverse. Lightly 
cancelled. Blunt perfs as 
found on all examples seen to 
date. Very scarce. 

85.00 

 



26. 

84 – Used. Nice clear Parrilla 
cancel. Centred upward with a 
few blunt perfs on top. Very 
scarce stamp in used 
condition. Scott Cat value 
$375.00. 

160.00 

 

27. 

92 – Used. Inverted 
Surcharge Error. Tied with 
partial ‘Correos – Manila’ 
CDS. Lovely colour, good 
perfs and nice clear 
surcharge. VF 

20.00 

 

28. 

94 – Used. Double 
Surcharge Error. Stamp 
centred left, otherwise a 
sound stamp. Clear doubling 
of surcharge. (Surcharge Type 
XVIII). F-VF 

20.00 

 

29. 

96 – Mint (NG, HR). Centred 
left and with slight foxing on 
reverse. Clear Double 
Surcharge Error. F-VF 

25.00 

 

30. 

103 – Used. Inverted 
Surcharge Error. Tied with 
Parrilla cancel. (Surcharge 
Type XII). F-VF 

20.00 

 

31. 

108 – Mint (Part Dry OG, HR). 
Double Surcharge Error. 
Sound stamp (part of hinge 
showing on top). Slight toning 
noted. JF 

25.00 

 

32. 

108 – Mint (OG, HR). 
Horizontal Pair with very clear 
Double Surcharge Error on 
right stamp. Stunning. VF 

50.00 

 

33. 

110 – Mint (OG, Very Light 
HR). Horizontal Pair with crisp 
Additional Inverted 
Surcharge Between Error, 
causing three surcharges to 
appear on two stamps. 
Beautiful show piece. VF 

60.00 

 



34. 

111 – Mint (Dry OG, HR). 
Double Surcharge Error. 
Very clear doubling on well 
centred stamp with vibrant 
colour. VF 

30.00 

 

35. 
112 – Mint (NG). Sound stamp 
with good perfs and lovely 
crisp central surcharge. F-VF 

10.00 

 

36. 

112 – Mint (NG). Inverted 
Surcharge Error. Minor paper 
adhesion on back. Centred 
low right. Few blunt perfs, 
most noticeable on bottom. 
Clear surcharge. Scarce. JF 

25.00 

 

37. 

127 – Mint (Dry OG). HR. 
Minor toning noted, otherwise 
a sound stamp with good 
colour. Scarce stamp. Cat 
Value $300.00 

200.00 

 

38. 

128 – Mint (Dried OG, HR). 
Centred top left. Good perfs 
for this issue and centrally 
struck surcharge. F 

28.00 

 

39. 

135 – Mint (NG, Light HR). 
B/4. Good base colour and all 
well struck and clear 
surcharges. Scarce in 
multiples. F-VF 

30.00 

 

40. 
180 – Used. Centred slightly 
left. Partial ‘Correos – Manila’ 
CDS. Scarce used. F 

30.00 

 

41. 

190 Reprint – Mint (Dried OG, 
HR). 20c on 25c Violet-Black 
Surcharge. Couple of blunt 
perfs on left, otherwise sound. 
See footnote in Scott. F-VF 

20.00 

 

42. 

200 – Mint (OG, NH). 
Beautiful stamp, well centred 
and good perfs for this issue. 
VF  

20.00 

 



43. 

192-211 – Mint. Complete 
1898 set with mixture of OG 
and NG stamps. Generally 
fine with normal blunt perfs, 
common for this issue. Cat 
$102. F-VF 

40.00 

 

44. 

193 – Mint (Dry OG). Gutter 
Block of 4 with lower 
selvedge. Good colour and 
perforations. Seldom seen. VF 

15.00 

 

45. 

199 – Mint (OG). Gutter Bloc 
of 8. MNH (OG). Good colour 
and perforations. Seldom 
seen. VF 

15.00 

 

 

Spanish Covers and Postal Cards 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

46. 

147 & 170 – Manila to 
Switzerland (circa 1890) 
Registered Cover Front (back 
often signed and removed by 
PO). Stamps tied with 
indistinct Correos CDS and 
adjacent black ‘R’ registration 
Handstamp (Peterson Type 
5). Over-rated by 1c. VF 

80.00 

 

47. 

161 x 2 – Manila to 
Switzerland (circa 1890) 
Registered Cover Front (back 
often signed and removed by 
PO). Stamps tied with 
smudged Boxed Certif cancel 
(Peterson Type 6). Minor 
faults on edges noted for 
accuracy. Scarce usage. 
Generally F 

80.00 

 



48. 

162 x 2 – Manila to 
Switzerland (circa 1890) 
Registered Cover Front (back 
often signed and removed by 
PO). Stamps tied with 
indistinct Correos CDS and 
adjacent black ‘R’ registration 
Handstamp (Peterson Type 
5). Clean. VF 

80.00 

 

49. 

162 x 2 – Manila to 
Switzerland (1895) Registered 
Cover Front (back often 
signed and removed by PO). 
Stamps tied with indistinct 
Correos CDS and adjacent 
red ‘R’ registration Handstamp 
(Peterson Type 5). French 
Paquebot black Handstamp 
(for steamship Oxus that 
carried letter from Saigon to 
Marseilles). Scarce usage. VF 

120.00 

 

50. 

Postal Card – H&G 2 – 
Unused. 3c 1879 card. Minor 
creasing on top, small nick on 
left and rounded edges. Nice 
clean surcharge on stamp. 
Scarce. JF 

30.00 

 

51. 

Postal Card – H&G 12 – 
Unused. 5m+5m 1898 with 
Message Reply card. Yellow-
buff card stock. Centre fold. 
Generally F 

15.00 

 

52. 

Postal Card – H&G 12 – 
Unused. 5m+5m 1898 with 
Message Reply card. Salmon 
card stock. Centre fold. 
Generally F 

15.00 

 

 



Used in Marianas 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

53. 
75 – Used. Crisp Marianas 
‘Central Star’ cancel. Beautiful 
stamp. Scarce. VF 

50.00 

 

54. 

147 – Used. Marianas 
‘Central Star’ cancel. Foxing 
noted on perfs. Paper 
adhesion on reverse. Scarce. 
JF 

30.00 

 

55. 

149 – Used. Marianas 
‘Central Star’ cancel. Minor 
thin on right perfs, otherwise 
nice stamp. Scarce. JF 

40.00 

 

56. 

198 & Revenue Stamps – 
Saipan (18 Nov 1899) CDS 
and Yslas Marianas Crown 
cancel tying stamps to partial 
international postal card. Part 
of message in Spanish on 
reverse. Very Scarce. F 

100.00 

 

57. 

199 – Used. Partial Marianas 
‘Central Star’ cancel. Minor 
foxing noted on perfs. Scarce 
late usage. F 

30.00 

 

 

Provisionals and Aguinaldo Issues 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

58. 

Possible La Union 
Provisional – Surcharged 2 
Cent. in Red on Sc#86. 
Single with top sheet margin 
(also with surcharge). Mint 
with hinge re-enforcements 
on reverse. Not seen before. 
Unusual. 

100.00 

 



59. 

Zamboanga Resellado 
(Sc192-194, 196, 199) – 
Group of 5 stamps, all with 
Forged Overprints. Nice 
reference lot. JF-F 

15.00 

 

60. 

Y2 – Used. B/4 tied to piece 
with centrally struck cork 
cancel. Crisp colour and 
clean. VF 

12.00 

 

61. 

Y2 – Used. 3 Horizontal Pairs 
reconstructed into B/6 with 2 
strikes of Bayombong 
Katipunan cancel. Slightly 
toned. F 

30.00 

 

62. 

Y3 – Mint (OG, Lightly 
Hinged). Bright colour and 
well centred for this issue. Cat 
$150. VF 

100.00 

 

63. 
YF1 – Mint (OG, NH). 
Marginal B/4, Very fresh and 
vibrant colour. VF 

5.00 

 

64. 
YP1 – Mint. Marginal B/4. 
Lovely deep colour. F-VF 

3.00 

 

65. 
YP1a – Mint (OG, NH). 
Imperforate B/10. VF 

5.00 
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U.S. Administration Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

66. 
214 – Mint (OG, HR). Bottom 
Plate Strip of 3 (Plate Number 
798). Very fresh. F 

10.00 

 

67. 
214, 217A x 2, 230 – Used. 
Tied on piece with cork 
cancel. JF 

7.00 

 

68. 
217 – Mint (NG, HR). B/4. 
Nice colour and overall 
appearance. Cat $140. F-VF 

15.00 

 

69. 

226 – Used. Pair on piece 
tied with ‘Cavite Apr 7, 1906 – 
Cavite P.I.’ CDS. Both copies 
with Manuscript OB. VF 

10.00 

 

70. 

237 – Used. Pulled perf cuts 
into design on top. Damaged 
perf bottom left and a few 
blunt perfs noted. Cat $250. 

10.00 

 

71. 

246 – Mint (OG, NH). Top 
Sheet Margin. Beautiful 
stamp with very fresh 
appearance. F-VF 

5.00 

 

72. 
251 – Mint (Dry OG, HR). 
Well centred and lovely 
vibrant colour. VF 

20.00 

 



73. 
252 – Mint (OG, HR). Well 
centred and strong colour. VF 

25.00 

 

74. 
253 – Used. Cork cancel. 
Lovely colour and good perfs 
all around. F-VF 

5.00 

 

75. 
269 – Mint (OG, HR). B/4. 
Fresh appearance and scarce 
in multiples. F-VF 

10.00 

 

76. 
273 – Used. Light cancel. 
Vibrant colour and generally 
fine. Cat $110. F 

25.00 

 

77. 

279 – Mint (OG, HR). Lovely 
vibrant colour and well 
centred for this issue. Cat 
$50. F-VF 

10.00 

 

78. 
279 – Mint (OG, Light HR). 
Plate B/6. Plate number 
44875. VF 

15.00 

 

79. 

291 – Used. Vertical Perf 
shifted right, cutting through 
left and splicing ‘4’. Crisp and 
light cancel. VF 

12.00 

 

80. 

303a – Used with Tagle 
‘Official’ Handstamp in purple. 
Stamp centred right and odd 
minor bend, noticeable from 
reverse. Scarce. F 

10.00 

 

81. 
304 – Mint (Dry OG, NH). 
Good colour and well centred. 
F-VF 

10.00 

 



82. 
325 – Mint (OG, HR). Nicely 
centred with good colour and 
perfs. F 

30.00 

 

83. 
326 – Mint (OG, NH). Line 
Pair. Scarce. Cat $140. F-VF 

40.00 

 

84. 
343 – Mint (NG). Vertical Pair 
with Plate Number (122343). 
Excellent margins. F-VF 

5.00 

 

85. 
344a – Used. Good to wide 
margins and light cancel. 
Excellent colour. F-VF 

10.00 

 

86. 
347a – Used. Excellent 
margins all around. Nice 
looking stamp. VF 

12.00 

 

87. 

348 – Mint (OG, HR on top 
two stamps only). Excellent 
margins. Beautiful overall 
appearance. VF 

12.00 

 

88. 
348a – Mint (OG, Light HR). 
Good to excellent margins. 
Nice fresh appearance. VF 

30.00 

 

89. 
348a – Used. Good to 
excellent margins. Nice light 
cancel. F-VF 

12.00 

 

90. 
349a – Used. Excellent 
margins all around. F-VF 

12.00 

 



91. 

350a – Used. Excellent 
margins all around. Scarce 
stamp with fresh appearance. 
VF 

75.00 

 

92. 
382 – Mint (OG, HR). Two 
copies with distinct colour 
variation. VF 

3.00 

 

93. 
383-396 – Mint (OG, NH). 
Complete set, very clean and 
well centred. F-VF 

13.00 

 

94. 
396 – Mint (OG, HR). Nicely 
centred with good colour. 
Sound stamp. VF 

12.00 

 

95. 
396 – Used B/4. Clean Star 
cancel. Scarce in multiples. 
VF 

10.00 

 

96. 
411a – Mint (OG, NH). 
Booklet pane of 6. Minor nick 
on bottom right. JF 

2.00 

 

97. 
425-430 – Mint (OG, Light 
HR). Set of 6 in Plate B/6. 
Lovely appearance. VF 

35.00 

 

98. 

433-444, 446 – Mint (OG, 
NH). B/4. #437 with plate 
number, some other marginal 
copies. Nice and fresh. Cat 
$187. VF 

30.00 

 

99. 

433a – Mint (OG, NH). Pencil 
marking on reverse (top 
selvedge) and pencil 
signature on back. Position J. 
VF 

8.00 

 



100. 

445 – Mint (OG, Light HR). 
Fresh appearance, well 
centred and excellent perfs. 
VF 

75.00 

 

101. 
458-460 – Mint (OG, Light 
HR). Set of 3 in Plate B/6. 
Vibrant colours. VF 

18.00 

 

102. 
C10 – Mint (OG, NH). One 
small tone spot on perf at LR. 
Otherwise VF 

10.00 

 

103. 

C52-C53 – Mint (OG, NH). 
Set of 2 in Plate B/6. Minor 
perf separation on top left 
stamps on C52. Otherwise 
VF 

20.00 

 

104. 
E1, 227 – Used on piece. 
Scarce. F 

20.00 

 

105. 

E2, E4, E5, E7 – Used. 
Generally VF with clean 
cancels. Couple of blunt perf 
on bottom left noted on E5. 
High Cat Value. 

35.00 

 

106. 
E3 – Used with Handstamp 
OB in violet. Very scarce 
usage. Light cancel. JF 

25.00 

 

107. 

E4 – Used, Tied with 
‘Balanga – January 8, 1917 – 
Bataan’ CDS. Good colour 
and perfs. F-VF 

30.00 

 

108. 

E6a – Mint (OG, HR). With 
left selvedge providing good 
to excellent margins. Fresh 
looking stamp. VF 

30.00 

 



109. 

E10, E10a – Mint (OG, NH). 
Bottom Marginal B/4 with 
Plate number. 3 stamps 
showing close ‘IC’ variety. VF 

8.00 

 

110. 

J1 – Mint (OG, NH/HR). 
Hinge remain on centre 
stamp. Bottom Plate Strip of 
3. Cat $125. F-VF 

45.00 

 

111. 

J15 – Mint (OG, NH). Plate 
Blocks of 6. Minor horizontal 
perf separation noted on top 
left stamps. Otherwise VF 

15.00 

 

112. 

OB Handstamps – Collection 
of 755 Handstamped and 
Manuscript OB stamps. 
Includes US Admin (252 x 
A40 + A41 and 41 other 
stamps) and 462 Republic. 
Huge variety of Handstamp 
types. [only part of collection 
pictured]. VG-VF 

45.00 

 

113. 

O22 ERROR – Mint (NG). OB 
Shifted left, with ‘O’ cutting 
through vertical perforations. 
F-VF 

30.00 

 

114. 
O25-O26 – Mint (OG, NH). 
Two Plate Blocks of 6. 
Pristine condition. VF 

15.00 

 

115. 

O27a ERROR – Used. B/4. 
Two right stamps with 
missing hyphen. Scarce. F-
VF 

25.00 

 

116. 

O31a ERROR – Mint (OG, 
NH). Vertical Pair, top left 
sheet margin, with top stamp 
with missing period. VF 

35.00 

 



117. 

O37 – Mint (OG, with 
interleaving stuck on back). 
FORGED OVERPRINT - B/4 
with Missing Periods on 
bottom left stamp, and 
omitted ‘B’ on bottom right 
stamp. Very interesting. VF 

10.00 

 

118. 

O37 – Mint (OG, with 
interleaving stuck on back). 
FORGED OVERPRINT - B/4 
with Missing Period after ‘B’ 
on all stamps. Very 
interesting. VF 

10.00 

 

119. 

O44 – Mint (OG, NH). 
FORGED OVERPRINT – 
Marginal B/4 with Inverted 
Overprint. Very interesting. 
VF 

10.00 

 

 

Bandholtz OB Overprints 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

120. 
2c (241) – Mint (OG, Light 
HR). Black OB. Centred low. 
F 

5.00 

 

121. 
2c (Perf 12) – Used. Black 
OB. Two distinct shades of 
green. F-VF 

10.00 

 

122. 
4c (Perf 12) – Used. Black 
OB. Two distinct shades of 
carmine. F-VF 

10.00 

 

123. 

6c (243) – Mint (Part Dry OG, 
HR). Black OB. Stamp 
centred top right. Vibrant 
colour. F-VF 

10.00 

 



124. 

6c (243) – Mint (OG, NH). 
Red OB. Stamp centred low 
right, otherwise a nice looking 
stamp. F-VF 

15.00 

 

125. 
8c (244) – Mint (Part Dry OG, 
HR). Black OB. Well centred 
and nice rich colour. VF 

10.00 

 

126. 
12C (246) – Mint (OG, HR). 
Blue OB. Well centred and 
nice overall perfs. F-VF 

15.00 

 

127. 

20c (248) – Mint (OG, HR). 
Red OB. Stamp centred low 
right, otherwise a nice looking 
stamp. JF 

10.00 

 

128. 

20c (248) – Mint (Part Dry 
OG, NH). Blue OB. Pulled 
perf top left and few blunt 
perfs. Minor perf toning noted. 

5.00 

 

129. 

20c (Perf 12) – Used Pairs. 
Black OB. Two distinct 
shades of yellow. Not often 
found in multiples. F-VF 

20.00 
 

130. 

26c (249) – Mint (Part OG, 
HR). Red OB. Stamp centred 
left, otherwise a nice looking 
stamp. F 

10.00 

 

131. 
30c (Perf 12) – Used. Black 
OB. Well centred and good 
colour. Black OB. VF 

10.00 

 

 

Commercial Security Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

 
AMERCIAN RED CROSS 

(ARC) 
  



132. 

10c ARC Perfin (Perf 11). 
Used. Applied inverted 
vertically (reading downward). 
Base stamp centred bottom 
left. F 

7.00 

 

133. 

10c ARC Perfin (Perf 11). 
Used. Applied inverted. 
Horizontal strip of 4. Very 
light cancel and lovely deep 
colour. Scarce in multiples. 
VF 

20.00 

 

134. 

26c ARC Perfin (Perf 12). 
Used. Horizontal pair. Base 
stamps centred left. Scarce in 
multiples. F 

12.00 

 

135. 

30c ARC Perfin (Perf 12). 
Used. Pulled perf on top right 
corner, otherwise a nice 
stamp. F 

30.00 

 

 
C. L. ALKAN INC 
(Warren Type 8) 

  

136. 

290 – A / MANILA / P.I. – 
B/4. Mint (NG). Vibrant colour 
and nicely centred. Very 
scarce in mint multiples. 
(Oliver A-1). VF 

10.00 

 

137. 

291 – A / MANILA / P.I. – 
Horiz Pair. Used. Stamp 
centred low. Scarce in 
multiples. (Oliver A-3). JF-F 

10.00 

 

138. 

294 – A / MANILA / P.I. – 
Horiz Pair. Used. Stamp 
centred left. Very light cancel. 
Scarce in multiples. (Oliver A-
4). VF 

15.00 

 

139. 

297 – A / MANILA / P.I. – 
Horiz Pair. Used. Stamp 
centred low and right. Scarce 
in multiples. (Oliver A-7). F 

15.00 

 

 
CAMERA SUPPLY 

COMPANY 
(Warren Type 10) 

  



140. 

290 – “CS” / MANILA / P.I. – 
B/4. Mint (NG). Beautiful 
block with overprint shifted 
right slightly cutting on left 
margin. Very scarce in mint 
multiples. (Oliver CS-1). VF 

30.00 

 

141. 

291 – “CS” / MANILA / P.I. – 
B/4. Mint (NG). Vibrant colour 
and well centred. Very scarce 
in mint multiples. (Oliver CS-
1). VF 

50.00 

 

142. 

297 – “CS” / MANILA / P.I. – 
Used. Straight Right Edge. 
Rich colour with light cancel. 
(Oliver CS-11). VF 

25.00 

 

 
CHARTERED BANK OF 

INDIA 
  

143. 
10c CBI Perfin (Perf 10). 
Used. Light cancel. Odd blunt 
perf but lovely crisp colour. F 

5.00 

 

144. 

1p CBI Perfin (Perf 10). 
Used. Stamp centred right. 
Light cancel and odd blunt 
perf. Nice overall 
appearance. F 

5.00 

 

145. 

16c CBI Perfin (Perf 11). 
Used. Right straight edge. 
Perfin split across stamp. 
Interesting and seldom seen 
as such. F 

10.00 

 

146. 

4c CBI Perfin (Perf 12). 
Used. Right straight edge. 
Light cancel and rich colour. 
VF 

5.00 

 

147. 
20c CBI Perfin (Perf 12). 
Used. Slightly heavy cancel 
but nice base colour. JF 

5.00 

 

148. 
30c Ultramarine CBI Perfin 
(Perf 12). Used. Nice overall 
appearance. F 

5.00 

 



149. 

30c Grey CBI Perfin (Perf 
12). Used. Applied inverted. 
Light cancel and sound 
stamp. VF 

5.00 

 

150. 

1p CBI Perfin (Perf 12). 
Used. Light cancel and well 
centred. Lovely overall 
appearance. VF 

5.00 

 

 
H.E. HEACOCK COMPANY 

(Warren Types 9 & 12) 
  

151. 

290 - H / MANILA / P.I. – B/4. 
Mint (NG). Vibrant colour and 
well centred. Very scarce in 
mint multiples. (Oliver H-1). 
VF 

10.00 

 

152. 

290 - H / MANILA / P.I. – 
Used. Minor surface scrape 
noted for accuracy. (Oliver H-
1). F 

3.00 

 

153. 

291 - H / MANILA / P.I. – B/4. 
Mint (NG). Vibrant colour and 
well centred. Very scarce in 
mint multiples. (Oliver H-3). 
VF 

15.00 

 

154. 

292 - H / MANILA / P.I. – B/4. 
Mint (NG). Lovely colour and 
well centred. Very scarce in 
mint multiples. (Oliver H-4). 
VF 

20.00 

 

155. 
294 - H / MANILA / P.I. – 
Used. Centred low, with nice 
rich colour. (Oliver H-9). F  

8.00 

 

156. 

299 - H / MANILA / P.I. – 
Used. Slightly heavy cancel 
but good base stamp with 
nice colour. (Oliver H-11). F 

8.00 

 

157. 

290 – HEACOCK’S / 
MANILA – Mint (OG, HR). 
Stamp centred right. Vibrant 
colour and scarce in mint 
condition. (Oliver H-20).  F-
VF 

5.00 

 



158. 

292 – HEACOCK’S / 
MANILA – Used. Very rich 
colour and good perfs. (Oliver 
H-24).  F-VF 

5.00 

 

159. 

293 – HEACOCK’S / 
MANILA – Used. Stamp 
centred upper right. Good 
colur and sound stamp. 
(Oliver H-26).  F 

5.00 

 

160. 

294 – HEACOCK’S / 
MANILA – Mint (NG, HR). 
Paper adhesion on reverse, 
not affecting overall 
appearance. Scarce in mint 
condition. (Oliver H-27). F-VF 

5.00 

 

161. 

299 – HEACOCK’S / 
MANILA – Used. Centred low 
left, otherwise a sound stamp. 
(Oliver H-32). F 

5.00 

 

162. 

383 – HEACOCK’S / 
MANILA – Used. Straight Left 
Edge. Lovely cancel. Scarce 
stamp. (Oliver H-50). VF 

15.00 

 

 
PHILIPPINE NATIONAL 

BANK 
  

163. 

268, 291, 297. Used. 268 with 
very clear split overprint. Light 
overprints on other two 
stamps. Nice group. F-VF 

10.00 

 

 
RAMBLER SHOE 

COMPANY 
(Warren Types 5 & 7) 

  

164. 

291 – Boxed R.S. 
Handstamp – Used. Black 
Handstamp. Cork cancel. 
Very Scarce. (Oliver RS-3b). 
VF 

15.00 

 

165. 

294 – Boxed R.S. 
Handstamp – Used. Black 
Handstamp. Straight Right 
Edge. Very Scarce. (Oliver 
RS-9b). VF 

15.00 

 



166. 

295 – Boxed R.S. 
Handstamp – Used. Black 
Handstamp. Smudged 
cancel. Very Scarce. (Oliver 
RS-11b). JF 

15.00 

 

167. 

297 – Boxed R.S. 
Handstamp – Horiz Strip of 
3. Used. Violet Handstamp. 
Minor perf separation. 
Extremely Scarce in 
multiples. (Oliver RS-12a). VF 

45.00 

 

168. 

283 – Boxed R.S. 
Handstamp – Used. Blue 
Handstamp. Light circular 
cancel. Very Scarce. (Oliver 
RS-14a). JF 

15.00 

 

169. 

290a – MANILA / P.I. – B/4. 
Mint (NG). Beautiful colour 
and well centred. Very scarce 
in mint multiples. (Oliver RS-
31). VF 

10.00 

 

170. 

290a – MANILA / P.I. – Used. 
Straight edge on top. Nice 
overall appearance. (Oliver 
RS-31). F 

3.00 

 

171. 

292 – MANILA / P.I. – Horiz 
Pair. Used. Good colour and 
scarce in used multiples. 
(Oliver RS-33). F 

8.00 

 

172. 

295 – MANILA / P.I. – Used. 
Centred right and couple of 
pulled corner perfs. Nice 
colour. (Oliver RS-38). JF-F 

8.00 

 

173. 
297 – MANILA / P.I. – Used. 
Well centred and nice bright 
colour. (Oliver RS-40). VF 

5.00 

 

174. 

297 – MANILA / P.I. – Hoirz 
Pair. Used. Tear on top of left 
stamp. Partial perf 
separation. Scarce in used 
multiples. (Oliver RS-40). 

10.00 

 



175. 

299 – MANILA / P.I. – Used. 
Centred low, otherwise a 
sound stamp. (Oliver RS-43). 
F 

5.00 

 

176. 
284 – MANILA / P.I. – Used. 
Heavy cancel with good 
colour. (Oliver RS-44). F 

18.00 

 

 

U.S. Administration Covers & Postal Stationery 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

177. 

Soldiers Letter – US 2c red 
tied with US Military Station 
Cancel. Manila to Illinois, 
USA. Backstamped with clear 
‘Blue Island, Ill, Nov 20, 1899’ 
CDS. Contains original letter. 
Normal wear on sides and 
edges. JF 

5.00 

 

178. 

Soldiers Letter – US 2c red 
used on part of legal size 
cover tied with ‘Mil Sta. No. 1, 
San Francisco’ Nov 1, 1898 
CDS. Normal corner bends 
and cut on left side of cover. 
Clean stamp and cancel. 

10.00 

 

179. 

Sailors Mail – US 5c blue 
used on cover from Cavite to 
New York, tied with ‘Cavite - 
Aug 30, 1899’ CDS. Ryan 
correspondence with U.S.S. 
Monadnock ship address at 
back. Seldom seen sailor’s 
mail from one of the two US 
Navy monitors during the 
war. Minor foxing and mild 
corner creasing noted for 
accuracy.  

225.00 

 



180. 

214 – San Fernando 
(Pampanga) to 
Massachusetts, tied with ‘San 
Fernando – Sep 27, 1899’ 
CDS (Nunez/Kugel DS3). 
Postmark only recorded in 
use for less than three 
months. Stain mark affecting 
stamp caused by brown glue 
used. Creasing on right and 
left sides. Scarce postal 
usage. 

125.00 

 

181. 

214 – Soldiers Letter. Legal 
size letter from Siassi to New 
York, tied with ‘Nov 20, 1900’ 
CDS (Earliest Known Use of 
this cancel). Odd toning, 
edge creases and vertical file 
fold on left. Very scarce 
postmark, with only two 
known covers auctioned 
since 1997 Lange sale. 
Nunez/Kugel DS1; Goodale 
A-1.  

475.00 

 

182. 

214 – Soldiers Letter. Cebu 
to Illinois tied with ‘Cebu Jan 
11, 1901’ CDS. Minor 
creasing, not affecting stamp. 
Nunez/Kugel DS3; Goodale 
A-3. JF 

20.00 

 

183. 

214 – Zamboanga to 
Birmingham, Alabama, tied 
with ‘Mil Sta. Zamboanga, 
Mar 13, 1901’ CDS 
(Nunez/Kugel DS3). Slightly 
trimmed at top, with part of 
flap missing. Horizontal 
crease toward bottom. Slight 
stain on stamp and part of 
postmark. Scarce franking. 

75.00 

 



184. 

216 – Iloilo to Washington 
tied with ‘Mil. Sta. No. 3 – 
Ilioilo – Mar 14, 1900’ CDS 
(Nunez/Kugel DS5, Goodale 
A-3). Hong Kong and San 
Francisco transit markings on 
reverse. Minor tone mark on 
left not detracting from overall 
appearance. Small damage 
on flap (noticeable on back).  

95.00 

 

185. 

217 – Sailors Mail – Manila 
to Pennsylvania, tied with 
‘Mil. Sta. No. 1 – Manila – 
Aug 9, 1899’ CDS. Faint 
‘U.S.S. Yorktown’ Handstamp 
in violet on top left corner. 
Nice looking cover. Scarce. 

275.00 

 

186. 

226 – On Picture Post Card 
addressed to Austin, Texas. 
Card shows Coast of 
Romblon, P.I. Tied with 
‘Camp Stotsenburg – Jan 16, 
1904’ CDS. Very fine. Scarce 
origin. VF 

40.00 

 

187. 

261a – Booklet Pain pair on 
cover from Manila to USA, 
redirected. ‘Manila – Aug 4, 
1913’ CDS and ‘Philadelphia 
Sep 5, 1913’ receiving 
backstamp. Odd staining on 
bottom. Scarce booklet pane 
usage. F 

15.00 

 

188. 

262a – Booklet Pain pair on 
cover from Manila to USA. 
‘Manila – Sep 31’ cds and 
‘Paoli, PA, Oct 13, 1919’ 
receiving backstamp. Odd 
edge creasing. F-VF 

15.00 

 

189. 

290 – Manila to Iloilo, 
addressed to Forwarding 
Agent Smith Bell & Co. Tied 
with ‘Manila Oct 19, 1927’ 
cds along side ‘Fondo 
Benefico Espanol’ Charity 
stamp. Unusual. VF 

50.00 

 



190. 

290 – Manila circulating. Tied 
with ‘Manila Oct 19, 1927’ 
cds. Bottom left contains the 
‘Fondo Benefico Espanol’ 
Charity stamp, also tied. 
Unusual. VF 

50.00 

 

191. 

294 – On Picture Postcard 
(Weaving Pina Cloth) 
addressed to Germany, tied 
with ‘Iloilo - Oct 23, 1928’ 
CDS. Handstamp three-line 
Thrift Slogan in red, reading 
‘Pagkinut Ka Kag Likai An / 
Pagkaudha Sa Bisan Ano 
Nga / Bagay’. Scarce Use of 
Slogan. F-VF 

45.00 

 

192. 

380 – Tied with ‘Baguio, May 
30, 1935’ CDS. Stamp shows 
the ‘Dot Above T’ Variety. 
Wrinkled on left side of cover, 
otherwise F. 

8.00 

 

193. 

458 – Addressed to San 
Francisco, CA and tied with 
‘Manila No. 2, March 14, 
1941’ CDS. Minor nick on 
bottom left and light tone 
mark noted around address. 
F-VF 

4.00 

 

194. 

464 – 2c Victory Handstamp 
B/4 on local circulating 
domestic cover tied with 
‘Tacloban, Leyte – Feb 4, 
1945’ CDS. F-VF 

20.00 

 

195. 

464, 485 – 2c Victory 
Handstamp with 2c Regular 
issue First Day Cover. 
‘Tacloban, Leyte – Jan 19, 
1945’ CDS. Vertical and 
Horizontal fold creases on left 
and bottom respectively. Nice 
overall appearance. 

15.00 

 



196. 

464, 486 – 2c Victory 
Handstamp with 4c Regular 
issue First Day Cover. 
‘Tacloban, Leyte – Jan 19, 
1945’ CDS. Vertical and 
Horizontal fold creases on left 
and bottom respectively. Nice 
overall appearance. 

15.00 

 

197. 

492 – Tacloban to California 
tied with ‘January 19, 1945’ 
cancel. FDC commemorating 
the re-opening of the 
Tacloban PO. Vertical fold 
mark and opened on right 
(not affecting stamp). VG-JF 

10.00 

 

198. 

C29-C30 – U.S.T.P. Seapost 
via S.S. President Jefferson. 
Manila to California, USA. 
CDS ‘Dec 21, 1932’. F-VF 

6.00 

 

199. 

C30 – Tied with ‘Munoz 
School, Nueva Ecija, Oct 20, 
1932’ CDS. Domestic cover 
to Bacolod. Scarce origin. F-
VF 

10.00 

 

200. 

E1 – FDC. Stamp tied with 
‘Cebu July 21, 1945’ CDS 
with additional Cebu FDC PO 
cancel. Scarce. F-VF 

12.00 

 

201. 

J1 – Used to pre-pay first 
class postage between 
Manila and Cebu. Tied with 
‘Manila Sep 12, 1902’ CDS 
and backstamped ‘Cebu Sep 
19, 1902’. Minor tone on top 
right of cover. Nick on bottom 
left. Scarce usage. F-VF 

40.00 

 



202. 

J2 – Soldiers Letter from 
Angeles to Iowa with 
‘Angeles Jun 22, 1900’ CDS. 
With scarce ‘Postage Due 
Two Cents’ Handstamp 
(Nunez/Kugel PD1). Rough 
opening on top not affecting 
overall appearance. Minor 
corner crease bottom right. 
Scarce Postage Due 
marking. 

125.00 

 

203. 

O5 & O7 – On Official Mail 
cover from Provisional 
Government of Davao 
(Treasury Office) to Santa 
Cruz, Davao. Tied with 
indistinct Davao CDS. Very 
slight creasing on right, 
otherwise a lovely cover. 

20.00 

 

204. 

O7 – On Official Mail from 
The UP Library addressed to 
Maine, USA. Tied with ‘Manila 
– Jun 22, 1933’ Manila Trade 
Center Slogan cancel. Scarce 
cover as most official covers 
are from Government 
Municipal Offices. Note 
‘Official Mail’ below return 
address. Creasing noted on 
right and opened roughly.  

30.00 

 

205. 

O7 – On Official Mail cover 
from Bureau of Education, 
Manila to Indiana, USA. Tied 
with ‘Davao – March 17, 
1936’ CDS. With Handstamp 
‘Division Superintendent of 
Schools – Davao, Davao’ 
below return address. Nice 
cover. 

20.00 

 

206. 

O16, O28 – On Official 
Philippine Army cover from 
Manila to Boston, USA. Tied 
with ‘Manila – Dec 7, 1938’ 
Register Valuable Mail 
Slogan cancel. VF 

15.00 

 



207. 

O27 & O28 – On Official Mail 
cover from Department of 
Agriculture and Commerce, 
Manila to Philadelphia, USA. 
Tied with ‘Manila – Jan 31, 
1941’ Manila Trade Center’ 
Slogan cancel. Lovely 
condition. VF 

20.00 

 

208. 

O39 – On Official Mail cover 
from Municipality of Abuyog, 
Leyte to Tacloban, Leyte. 
Tied with ‘Abuyog, Leyte, Dec 
21, 1945’ CDS. Minor edge 
creasing noted for accuracy, 
otherwise a very desirable 
cover. 

25.00 

 

209. 

US Receiving Ship Cover – 
US #684 tied with ‘Cavite P.I. 
Jun 28, 1933’ CDS 
addressed to Baltimore, USA. 
Odd corner crease noted. F 

6.00 

 

210. 
W1-W3 – Postal Stationery. 
Unused. HR. Cut Squares. 
Nice condition. VF 

10.00 

 

211. 
U2 – Postal Stationery. 
Unused. HR. Full Corner Cut 
Square. F 

5.00 

 

212. 
U3 – Postal Stationery. 
Unused. HR. Full Corner Cut 
Square. VF 

10.00 

 

213. 
U5 – Postal Stationery. 
Unused. HR. Full Corner Cut 
Square. VF 

20.00 

 



214. 

Postal Stationery – 
Soldiers Mail. Bacolod to 
Ohio, tied with faintly struck 
‘Bacolod Apr 11, 1900’ CDS 
(Nunez/Kugel DS3). Very 
short period of recorded 
usage (5 months). First 
reported in 1978, with only a 
few covers seen since. 
Backstamped with scarce 
‘Ilioilo MPS3 Received’ small 
steel postmark (Nunez/Kugel 
RC1). Odd minor edge 
creases noted for accuracy, 
otherwise a nice looking 
cover. Very scarce. 

295.00 

 

215. 

U8 – Postal Stationery. 
Redirected Soldiers Letter 
from Angeles to Philadelphia, 
tied with ‘Mil. Sta. Angeles – 
Jan 23, 1900’ CDS 
(Nunez/Kugel DS1). Toning 
on right and slightly on 
bottom, as well as on back 
flap. Numerous departure 
and receiving postmarks on 
reverse. Very scarce 
postmark.  

95.00 

 

216. 

U8 – Postal Stationery. 
Soldiers Letter from Iloilo to 
Georgia, tied with lightly 
struck ‘Mil. Sta. San 
Francisco CAL - Feb 28, 
1900’ CDS (Nunez/Kugel 
DS1, Goodale A-4). Nice 
overall appearance with 
scarce usage.  

75.00 

 



217. 

U8 – Postal Stationery. 
Vigan to Kansas on Van Way 
correspondence. Tied with 
‘Vigan, Ilocos Sur, Jun 22, 
1900’ CDS (recorded only 
used over 7 weeks between 
June 20 and August 3, 1900). 
Receiving postmarks on front 
and back. Opened rough on 
right side and toning on left 
and bottom. Minor creases 
noted. Very scarce postmark. 
Nunez/Kugel DS7; No 
Goodale Number.   

125.00 

 

218. 

U8 – Postal Stationery. 
Used. ‘Dagupan RPO’ Dec 
27 1900 CDS. Backstamped 
with ‘Manila Dec 27, 1900’ 
CDS. Opened on right, not 
affecting overall appearance. 
F-VF 

25.00 

 

219. 
U13 – Postal Stationery. 
Unused. HR. Full Corner Cut 
Square. F 

3.00 

 

220. 
U15 – Postal Stationery. 
Used. Cut Square. F 

2.00 

 

221. 

U27 – Postal Stationery. 
Unused. Light HR. Full 
Corner Cut Square. Scarce. 
VF 

30.00 

 

222. 
U30-U39 – Postal 
Stationery. Unused. Cut 
Squares. Nice and clean. VF 

17.00 

 



223. 

U40 (UPSS 104a) – Postal 
Stationery. Used. Uprated 
by 2c. Bangued, Abra to 
Pennsylvania, USA. Opened 
on left cutting into return 
address. Normal edge wear. 
F 

10.00 

 

224. 

U43 – Postal Stationery 
Entire. Unused. Nice overall 
appearance. ‘AF’ 
authentication marking on 
reverse. Scarce. VF 

20.00 

 

225. 

U43 – Postal Stationery 
Entire. With Money Order 
Postal Giro on bottom. 
Unused. Toning noted, clear 
of stamp. ‘AF’ authentication 
marking on reverse. Scarce. 
JF 

15.00 

 

226. 

U43 – Postal Stationery 
Entire. With Money Order 
Postal Giro on bottom. 
Addressed c/o APO 72, US 
Army, tied with ‘Tacloban, 
Leyte – Feb 8, 1945’ CDS. 
Scarce. VF 

45.00 

 

227. 

U45 – Postal Stationery. 
Unused. Full Corner Cut 
Square. Victory Handstamp. 
Scarce. VF 

50.00 

 

228. 

U45 – Postal Stationery 
Entire. Unused. Couple of 
edge stains and ‘dirty’ 
appearance. Very scarce and 
seldom offered. Cat Value 
$140. 

60.00 

 

229. 

UX16 – Postal Card. 
Unused. With short dividing 
line and on buff coloured 
card. F 

2.00 

 



230. 
UX19 – Postal Card. 
Unused. On buff coloured 
card. VF 

2.00 

 

231. 

UX23, UX23a – Postal Card. 
Unused. Second card 
showing close ‘IC’ Variety. 
VF 

2.00 
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Japanese Occupation Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

232. 
N1 – Used B/4. Light centrally 
struck cancel. F-VF 

8.00 

 

233. 

NB1-NB3 – IMPERF B/4. 
Mint (NG). From discovery 
sheets of 200, with copy of 
1990 letter from Gene Garrett 
to Rogelio de Jesus detailing 
this issue. Accompanied with 
a copy of PF Certificate for a 
similar imperf block of NB1 
(for reference purposes only). 
NB1 with minor tone spots on 
top right stamp. NB2 shows 
under-printing of green colour 
from uneven ink distribution. 
NB3 with horizontal fold. Very 
scarce in Blocks. (Refer 
Garrett, pp 355-356). F-VF 

650.00 

 

234. 

NB4 – Unused. Kalayaan S/S 
signed by G E Tolentino, 
Filipino artist, sculpture and 
designer of the Kalayaan 
issue. Horizontal centre fold 
not detracting overall 
appearance. Scarce 

75.00 

 

 

Japanese Occupation Covers & Postal Cards 
 



Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

235. 

N2, N6-N7 – Addressed FDC 
with violet Handstamp censor 
marking. N7 with Inverted ‘S’ 
in ‘PESO’ Variety. Scarce with 
1p variety. F-VF 

95.00 

 

236. 

N4, N9-N11 – Registered 
cover, Manila circulating dated 
‘March 1, 1943’. Violet 
registration Handstamp and 
appropriate censor marking. 
VF 

12.00 

 

237. 

N5 – First Day addressed 
cover with violet censor 
marking. Small Manila ‘Post 
Your Mail Early’ slogan 
cancel. Minor cove wrinkling 
common for these covers. F 

4.00 

 

238. 

N5 – Addressed FDC with 
blue printed cachet and violet 
censor marking. Large ‘Manila 
No. 1’ CDS. VF 

6.00 

 

239. 

N8 – Addressed FDC with 
blue Handstamp cachet and  
scarce violet censor marking. 
F-VF 

12.00 

 

240. 

N9 – B/4 on addressed FDC 
with blue printed cachet and 
violet Handstamp cachet. 
Violet censor marking. VF 

8.00 

 

241. 

N9 (Pair) on NUZ1 Postal 
Card – First Day cancel and 
violet cachet. Local philatelic 
use with violet censor 
marking. VF 

10.00 

 

242. 

N10-N11 – FDC with blue-
green cachet and violet 
censor marking. Minor 
wrinkling, common to these 
covers. F 

6.00 

 



243. 

N22 – First Day of new 
Registry 20c Rate. Registered 
local rate (5c + 20c) 
addressed to Manila. With 
black and violet registry 
handstamps. Common cover 
wrinkling noted. JF 

10.00 

 

244. 

N28 – Addressed FDC with 
printed brown cachet and 
blue-green handstamp cachet 
handstamp. Violet censor 
marking. VF 

5.00 

 

245. 

N29-N31 on NU1 Envelope – 
Philippine Independence 
addressed FDC. Cancelled 
Vigan, Ilocos Sur. Very clean 
cover for this issue. Scarce. 

15.00 

 

246. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC43. Cancelled Laoag, 
Ilocos Norte. Very minor 
toning on top tip, otherwise 
nice looking cover. Scarce. 

15.00 

 

247. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC43. Cancelled Vigan, 
Ilocos Sur. Odd tone spot, 
common condition for these 
covers. Scarce. 

15.00 

 

248. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC. Cancelled Puerto 
Princesa, Palawan. Very good 
condition for these covers. 
Scarce. 

15.00 

 



249. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC. Cancelled San Pablo. 
Toned cover with spots and 
disturbance noted on front. 
Scarce. 

15.00 

 

250. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC. Cancelled Sorsogon, 
Sorsogon. Very minor toning 
on left margin of 17c, 
otherwise a clean cover. 
Scarce. 

15.00 

 

251. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC. Cancelled Jolo, Sulu. 
Odd tone spot, common 
condition for these covers. 
Scarce. 

15.00 

 

252. 

N29a-N31a on NU1 
Envelope – Philippine 
Independence addressed 
FDC. Cancelled Zamboanga, 
Zamboanga. Very clean cover 
for this issue. Scarce. 

15.00 

 

253. 

N32-N34 on NU2 Envelope – 
FDC with violet cachet and 
black ‘Comercio de Filipinas’ 
handsamp on front and back. . 
F-VF 

8.00 

 

254. 

NB1-NB3 – Addressed FDC 
with violet Handstamp and 
appropriate censor marking. 
Minor wrinkling commonly 
found on these covers. 
Scarce. F-VF 

30.00 

 

255. 

NB5-NB7 – Addressed FDC 
with printed red cachet and 
violet Handstamp cachets. 
Scarce Handstamped cover. 
VF 

6.00 

 



256. 

NO1, NO2-NO7 on NU2 
Postal Card – Addressed 
FDC. 20c value noted with 
surcharge shifted downward, 
not obliterating ‘OB’ and 
‘Common’. VF 

10.00 

 

257. 
NU1 Postal Card – Unused. 
VF 

1.00 

 

258. 

NU1 Postal Card – First Day 
Cancel  and ‘Post Your Mail 
Early’ slogan. With violet 
censor marking. Unused. VF 

4.00 

 

259. 
NUX2 Postal Card – Unused. 
VF 

3.00 

 

260. 

NUX2 Postal Card – 
Addressed First Day Cover 
with appropriate Censor 
markings. VF 

4.00 

 

261. 
NUZ1 Postal Card – Unused. 
VF 

5.00 
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Lot # Description 
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Click on Picture 
to Enlarge View 

262. 

901 – 1963 UN Declaration of 
Human Rights S/S x 4. All 
MUH and in pristine condition. 
VF 

5.00 

 

263. 

1198 – 30s Jose Rizal 
Definitive. Blue Offset on Gum 
Side. MUH. Horizontal Pair. 
Ngo #833b. VF 

7.00 

 

264. 

1351 – 30s Bonifacio 
Monument. Imperforate, 
Vertical Pair. MUH. F(or)F 
Paper. Reported to be only 1 
sheet of 50 known. Ngo 
#840Aa. F 

20.00 

 

265. 

1399 – 75s Special Libraries. 
Black Offset on Gum Side. 
Very clear offset. MUH. Ngo 
#888Ad. VF 

5.00 

 

266. 

1410 – P1.30 World 
Telecommunications Day. 
Imperforate Proof in Blue. All 
known copies with Black Pen 
Markings. Single. MUH. 
Scarce. Unlisted by Ngo. F 

20.00 

 

267. 
1489 – 40s Stamp Day (40s). 
Imperforate Horizontal Pair. 
MUH. Unlisted in Ngo. F 

20.00 

 



268. 

2406 ERROR – 10p Palarong 
Pambansa S/S x 2, one with 
slanted overprint, one with red 
overprint offset on gum side. 
MUH. VF 

18.00 

 

269. 

2511 ERROR – 12p Game 
Cocks S/S, black shifted right 
1mm creating shadows of 
feathers and legs. Cock on 
right of top margin with yellow 
to the left of the olive green. 
MUH. VF 

18.00 

 

270. 

2531 ERROR – 15p EXPO 
‘98 S/S, miscut horizontally so 
top margin with perforations 
between the two vertical rows 
of perfs. MUH. VF 

15.00 

 

271. 

2544A – 3p Carabao with 
NCC Gold Overprint (B/4) with 
‘1994’ date error instead of 
‘1995’. MUH with top 
selvedge. Very Scarce. Scott 
Cat Value $240 as singles. VF 

200.00 

 

272. 

2572 ERROR – 11p National 
Stamp Collecting Month, 
bottom margin B/6 with black 
offset on gum side. Scarce. 
MUH. VF 

25.00 

 

273. 

2573 ERROR – 13p National 
Stamp Collecting Month, 
bottom margin B/6 with black 
offset on gum side. Scarce. 
MUH. VF 

25.00 

 

274. 

2706A ERROR – 5p Aquino 
Handstamp Surcharge – Type 
I. Right margin B/4, upper 
stamps with new value 
omitted. MUH. VF 

80.00 

 

275. 

2706A ERROR – 5p Aquino 
Handstamp Surcharge – Type 
I. Lower Right marginal B/4, 
bottom stamps with old value 
undeleted (deleting bars 
omitted). MUH. VF 

80.00 

 



276. 

2706A ERROR – 5p Aquino 
Handstamp Surcharge – Type 
III. Right margin B/4, bottom 
stamps with new values 
omitted. Thinning on right 
selvedge, not affecting 
stamps. MUH. VF 

80.00 

 

277. 

2794 VARIETY – PhilaKorea 
Imperf S/S, 2 copies with 
marked colour shade 
differences. MUH. VF 

10.00 

 

278. 

2883, 2892-2897 – 2004 
Stamp Anniversary, set of 7 
S/S plus additional S/S 
containing both perf and 
imperf Blocks (refer Scott). All 
MUH. VF 

6.00 

 

279. 

2977 ERROR – 15p on 8p 
Filipinas Collectors Club S/S x 
2. One with overprint shifted 
upward, the other shifted 
downward. MUH. VF 

20.00 

 

280. 

2977 ERROR – 15p on 8p 
Filipinas Collectors Club S/S, 
overprint sideways. Very 
scarce. MUH. VF 

120.00 

 

281. 

3001 ERROR – 22p National 
Stamp Collecting Month S/S, 
with multi-colour offset of main 
design on gum side. MUH. VF 

15.00 

 

282. 

3010 ERROR – 6p St 
Scholastica’s College, B/12 
with black shifted left, causing 
‘Pilipinas’ and ‘P6’ with black 
outlines to left of blue and 
windows on building have 
extra lines. MUH. VF 

35.00 

 

283. 

3014 ERROR – 6p Mary 
Johnston Hospital, Upper 
Right B/8 with black shifted to 
right, creating double 
impression on the logos. 
MUH. VF 

30.00 

 



 

Republic Period Covers & Aerogrammes 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

284. 

RA4 – Mt Pinatubo Postal 
Tax Stamp on cover to New 
York. Inclusive of P8 rate to 
USA in addition to the postal 
tax stamp. Scarce usage. VF  

15.00 

 

285. 

RA2 & RA3 – Mt Pinatubo 
Postal Tax Stamp on cover to 
New York. Used as postage 
making up the P8 rate to 
USA. Stamps were made 
valid for postal usage from 
June 14, 1993. F-VF 

10.00 

 

286. 

Commercial Covers x 32. 
Comprising 22 small covers 
and 10 long covers. Some 
interesting town cancels, with 
mixed condition (some covers 
opened roughly, bends noted, 
etc). Expected condition for 
such items. [Partial Lot 
Pictured]. G-F 

5.00 

 

287. 

Slogan Cover - 508 & 509 
(x2). Commercial cover to 
California, stamps tied with 
‘Philippine Achievement 
Week’ Slogan dated July 5, 
1951. Rough corner on top 
left otherwise F. BPS-127 

2.00 

 

288. 

Slogan Cover - 508 & 510. 
Commercial cover to 
California, stamps tied with 
‘Join the 1951 Anti-
Tuberculosis Drive for Funds’ 
Slogan dated September 4, 
1951. Rough corner on top 
left otherwise F. BPS-130 

2.00 

 



289. 

Slogan Cover – C68 x 3. 
Tied with ‘First Pan Asian 
Phlatelic Exhibition’ Slogan 
dated July 5, 1952. Roughly 
opened on top, not affecting 
stamps or cancel. JF. BPS-
143 

2.00 

 

290. 

Slogan Cover – C68 x3. 
Commercial cover to 
California, stamps tied with 
‘Celebrate Girl Scout Week’ 
Slogan dated September 17, 
1952. 2nd day usage. Rough 
corner on top right otherwise 
F. BPS-146 

2.00 

 

291. 

Slogan Cover – 509 & 592 
x8 (four on back). 
Commercial cover to 
California, front stamps tied 
with ‘United Nations Regional 
Conference on Public 
Information’ Slogan dated 
October 29, 1952. Late 
usage. Rough corner on top 
right otherwise F. BPS-147 

2.00 

 

292. 

Slogan Cover – 586. 
Commercial cover to 
California, stamp tied with 
‘4th Far-Eastern Prehistory 
Congress’ Slogan dated 
November 11, 1953. First day 
of issue. Rough corner on top 
right (just cutting into stamp) 
otherwise F. BPS-167 

2.00 

 

293. 

Slogan Cover – 592. 
Commercial cover to Tondo, 
Manila, stamp tied with ‘4th 
Far-Eastern Prehistory 
Congress’ Slogan dated 
November 25, 1953. Rough 
opening on left. 1953 
Christmas seal affixed, but 
not tied by cancel. JF. BPS-
167 

2.00 

 



294. 

Slogan Cover – 550, 582. 
Tied with ‘2nd Asian Games’ 
Slogan dated January 27, 
1954. Attractive cover. F-VF. 
BPS-173 

2.00 

 

295. 

Slogan Cover – 508x2, 509. 
Tied with ‘1954 Fund 
Campaign – Philippine 
National Red Cross’ Slogan 
dated March 13, 1954. 
Opened on three sides. F. 
BPS-175 

2.00 

 

296. 

Slogan Cover - 605. First 
Day Cover tied with ‘2nd 
National Marian Congress of 
the Philippines’ Slogan dated 
December 4, 1954. VF. BPS-
203 

2.00 

 

297. 

Slogan Cover - 2337. 84 x 
Unaddressed First Day 
covers (Oct 21, 1995) all with 
different PO cancels. All with 
1995 Christmas Seal, and 
tied with ‘Diyes for Peace’ 
Slogan. Interesting. VF. 
Unlisted BPS. [Partial Lot 
Pictured] 

40.00 

 

298. 

Slogan Cover - 2337. 84 x 
Unaddressed Last Day 
covers (Dec 31, 1995) all with 
different PO cancels. All with 
1995 Christmas Seal, and 
tied with ‘Diyes for Peace’ 
Slogan. Interesting. VF. 
Unlisted BPS. [Partial Lot 
Pictured] 

40.00 

 

299. 

Slogan Cover – C76. Tied 
with ‘Come and See BPSIAA 
Meet’ Slogan dated February 
22, 1955. Rough opening on 
top, just missing stamp. JF. 
BPS-213 

2.00 

 



300. 

Slogan Covers x 21. 
Selection of prepared covers, 
including: BPS 073, 084, 086, 
088, 102, 103,104, 106, 112, 
117 (Dagupan, Iloilo, Baguio, 
Cebu & Zamboanga), 118 
(First and Last day), 136, 
138,140,143 and 155. Normal 
condition with odd toning 
from flaps. [Only part of lot 
pictured]. Generally F 

20.00 

 

301. 

Slogan Covers x 3. 
Commercially used on Long 
Covers, including: BPS 076, 
085 and 90-3 (last day of 
use). Minor corner wrinkle on 
076, otherwise a nice 
selection. F-VF 

6.00 

 

302. 

Aerogrammes x 20 (Ngo 
#AL1A to AL26). Unused 
and FDC selection: AL1A 
(unused + FDC); AL9 (FDC); 
AL10 (unused); AL14 
(unused + FDC); AL15 
(unused + FDC); AL16 
(unused + FDC); AL17 
(unused + FDC); AL18 
(unused); AL19 (unused + 
FDC); AL21 (unused); AL24 
(unused + FDC)and AL25 
(unused + FDC). [Only part of 
lot pictured]. All F-VF 

15.00 

 

303. 

Aerogrammes x 4 
Commercially Used. Ngo 
AL5, Manila to Maryland, 
USA (roughly opened and 
odd faults); AL9, Laguna to 
New York (F); AL14, Manila 
to Indianapolis, with uprated 
meter cancellation (F); and 
AL17, Paranaque to 
Kentucky (F). Nice group. 

4.00 

 



304. 

Aerogramme – SAS First 
Flight Cover. Ngo AL21, 
Manila to Kaftrup, Denmark. 
With Manila to Copenhagen, 
April 1, 1981 SAS First Flight 
cancel. Backstamped 
‘Kobenhavn, April 2, 1981’. 
Pencil notation on back 
stating that only 80 exist. 

5.00 

 

305. 

Postal Cards – 1998 
Kalayaan Philippine 
Centennial Set of 8 pre-paid 
postal cards in original folder 
(Scan only shows 4 of the 8 
varieties). VF 

3.00 

 

 

Republic Specimen Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

306. 

1999 Specimen Collection – 
Total of 43 B/4 and 13 S/S, 
comprising: 2519-2521, 
2548-2549,2598, 2601-2603, 
2606, 2606a, 2608-2609, 
2613, 2615-2628, 2630-2639, 
2639a, 2640-2651, 2651a, 
2651b, 2652, 2654-2655. 
MUH. VF [Partial Lot 
Pictured] 

450.00 

 

307. 

2001 Specimen Collection – 
Total of 46 B/4 and 10 S/S, 
comprising: 2710-2716, 
2722-2733, 2726-2736, 2738, 
2738a, 2739-2748, 2750-
2772, 2772a (Perf and 
Imperf).  MUH. VF [Partial Lot 
Pictured] 

420.00 

 



308. 

2004 Specimen Collection – 
Total of 21 B/4 and 1 S/S, 
comprising: 2902-2914, 
2919-2925, 2929, 2934. 
MUH. VF [Partial Lot 
Pictured] 

160.00 

 

309. 

2599K-2599L – 1999 Thrift 
Stamps (set of 2). Very 
Scarce and missing from 
most Specimen collections. 
MUH. VF 

75.00 

 

310. 
2915-2916 – 2004 Bonsai 
Sheetlets of 16. Scarce. 
MUH. VF 

30.00 

 

311. 
2926-2928 – 2004 Animals of 
the Lunar Year, 3 Sheetlets. 
Scarce. MUH. VF 

45.00 

 

312. 
2950 – 2005 Liceo de 
Cagayan University, Sheetlet 
of 8. Scarce. MUH. VF 

15.00 

 

313. 
2952 – 2005 Baguio Country 
Club Centenary, Sheetlet of 
8. Scarce. MUH. VF 

15.00 

 

314. 
2992 – 2005 Southeast Asian 
Games, Sheetlet of 12. 
Scarce. MUH. VF 

15.00 

 

315. 
3002-3003 – 2005 Year of 
the Dog, Sheetlets of 10. 
Scarce. MUH. VF 

30.00 

 

316. 

3006-3007 – 2005 Pope John 
Paul II, Sheetlets of 12 (6 
stamps and 6 labels). Scarce. 
MUH. VF 

30.00 

 

 



International Philippine Philatelic Society 
Auction No. 60 

Closing Date: 8pm, EST, March 31, 2010 

Telegraphs and Revenues 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

317. 

Edifil 8 – 10p Carmine 1880 
Telegraph Imperf B/4 
Printers Waste (second 
impression inverted). 
Beautiful example. VF 

40.00 

 

318. 

Edifil 37 – 1c Rose 1892 
Telegraph, Postally Used with 
partial ‘Certificado’ Boxed 
cancel in Violet (Peterson 
Type 6). Also noted over-
inking on ‘C’ in value tablet. 
Odd blunt perf. Scarce usage. 
F-VF 

7.00 

 

319. 

Edifil 39 – 5c Olive-Grey 
Telegraph with Muestra 
(Specimen) overprint. Mint 
(NG). Nice overall 
appearance. Scarce. VF 

5.00 

 

320. 

Telegraph Stamps – Used. 9 
stamps all with Correos 
(Postal) Cancelations (Manila, 
Dagupan, Bacolod). 
Interesting lot. F-VF 

15.00 

 

321. 

Revenue & Telegraph 
Stamps – Used. 1 Revenue 
and 7 Telegraph stamps, all 
with Postal cancels (Parrilla 
and Correos). Nice 
accumulation. F-VF 

30.00 

 

322. 

W-92 – 10c Bistre Derecho 
Judicial Printers Waste, 
invertedly struck on pair of 
50c Puerto Rico 1878 issue. 
Mint (Toned Dry OG). 
Interesting and very striking. 
F-VF 

20.00 

 



323. 

W-298 – Recargo de 
Consumos. Mint (OG, HR). 
Clear Double Surcharge 
Error. Few blunt perfs. F 

10.00 

 

324. 

W-303 – Recargo de 
Consumos. Mint (OG). 
Vertical Pair with right 
selvedge. Double Surcharge 
Error on bottom stamp. VF 

10.00 

 

325. 

W-303 – Recargo de 
Consumos. Mint (Dry OG, 
Light HR). B/4 with Double 
Surcharge Error on bottom 
left stamp. Cut into on bottom 
right stamp, not affecting 
error. Odd blunt perfs noted. 

10.00 

 

326. 

W-305 – Recargo de 
Consumos. Mint (OG, Light 
HR). Double Surcharge 
Error. Pulled perf bottom right 
corner, otherwise VF 

10.00 

 

327. 

Recargo de Consumos – 
Used. 17 different issues tied 
with postal cancels. Some 
scarce types includes (W-297, 
W-309, W-311). Generally F-
VF 

60.00 

 

328. 

Small Collection of 11 
stamps comprising 
Documentary, Postal Savings 
Bank and Revenue issues. 
VG-F 

2.00 

 

329. 

Cedula Certificate – 1936 
receipt confirming payment of 
2p cedula tax for the calendar 
year. Vertical and horizontal 
central folds. Good condition 
overall 

2.00 

 

 

Charity & Christmas Seals 
 



Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on 
Picture to 

Enlarge View 

330. 

Spanish-American War 
Charity Seals – Mint (NG). 
1898 Spanish issued charity 
labels, 5 different types. Not 
often seen. Scarce. JF-F 

40.00 

 

331. 

Sweepstake Receipt – 1941 
Philippine National Exposition 
50c Sweepstake comprising ¼ 
unit. Very light centre vertical 
fold. Vibrant colour. 

2.00 

 

332. 

1941 – Elizalde Christmas 
Seal II – Bottom stamp from 
vertical pane of 5, with 
selvedge. MUH. Scarce. VF 

5.00 

 

 

Foreign 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

333. 

Philippine Inbound Mail – 
1899 (June 26) cover from 
Neindorf, Germany to Manila. 
Addressed to Theodor 
Schmidt, Camp B, 1st 
Batallion, Washington 
Volunteers Regiment. 
Backstamped with ‘Mil Sta. 
No.1 – Jul 30, 1899’ CDS. 
Minor soiling noted for 
accuracy, otherwise fine. 
Scarce usage. 

20.00 

 

334. 

SPAIN – Tarjeta Postal – 
Edifil 10. Used postal card to 
Germany tied with Aug 3, 
1882 CDS. Heavily toned. 

2.00 

 



335. 

USA – 1c Postal Card – 
Addressed to Illinois and tied 
with ‘Russell – March 20, 
1876’ CDS. Left side corner 
crease, otherwise a lovely 
card. 

5.00 

 

336. 

USA – U9 Stamped 
Envelope – From Iowa to 
Germany, tied with ‘Odebolt – 
April 30, 1909’ CDS. F 

5.00 

 

337. 

USA – U75 Stamped 
Envelope – From Texas to 
Germany, tied with ‘Marion – 
July 15, 1893’ CDS. Various 
departure and receiving 
handstamps on reverse. 
Interesting cover. JF-F 

5.00 

 

 

Books and Publications 
The following lots will be mailed from the US to reduce shipping 

charges 

 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

338. 

The Postage Stamps Of The Philippines 
Including A List Of Telegraph And Revenue 
Stamps Issued Under Spanish Dominion. By J. 
Murray Bartels, F. Apthorne Foster And Captain F. L. 
Palmer, U. S. A.; Boston: The J. M. Bartels 
Company.  Originally published April, 1904. 
Photocopy loose leaf sheets with 3-hole punches. 
111 Pages 

16.00 

339. 

The Postal Issues of the Spanish Colony of the 
Philippines. By L. Hanciau as published in serial 
form in the Stanley Gibbons Monthly Journal March 
31, 1905 thru February 28, 1906. Photocopy loose 
leaf sheets. 42 Pages 

10.00 

340. 

The Postal Issues of the Philippines. By F. L. 
Palmer, Major U. S. Army - Retired; 1912; J.M. 
Bartels Co.; 99 Nassau Street, New York. Photocopy 
loose leaf sheets. 84 Pages 

10.00 



341. 
1898-1901 Philippine Partisan Posts. By E.F.Hurt.  
American Philatelist, pp. 636-638, 715-720, Undated. 
Photocopy loose leaf sheets. 9 Pages 

3.00 

342. 

Revenue Stamps of the Philippine Islands Since 
American Occupation. Pages 245-256 and 289-
296, by J.C. Perry  (March 15, 1903).  Publication 
unidentified. Photocopy loose leaf sheets. 20 Pages 

5.00 

343. 

1945 (Combined Edition) Catalog and Album of 
Stamps of the Philippines Issued Under the 
Japanese Occupation with Vital Statistics of 
Every Issue.  Emergency, Commemoratives, 
Regular, Semi-Postals, Souvenir Sheets, Postage 
Dues, Officials, Postcards, Envelopes FDCs and 
Supplementary List of Philippine Victory Issue and 
War Issus of Neighbouring Countries; Afran Stamp 
Company, Manila. Photocopy loose leaf sheets. 23 
Pages 

5.00 

344. 

Standard  Stamp Catalog of Philippine Stamps 
Issued During the Japanese Military 
Administration and Under the Republic of the 
Philippines. Luna & Sons Trading, Manila.  Sixth 
Edition, 1946. Photocopy loose leaf sheets. 21 
Pages 

5.00 

345. 

Philippine Postage Stamp Handbook, 1854-1982. 
By Peter W.A. Harradine.  McFarland and Company, 
North Carolina & London, 1987, Very Good, No 
markings in text, Hardcover Book, slight scuffing of 
edges. Highly sought after reference. 387 Pages 

50.00 

346. 

U.S. Military Postal Stations in the Philippines 
(1898-1904). By Col. Geo. S. Goodale, U.S.A., 
Retired. Very Good. Photocopy loose leaf sheets 
with 3-hole punches. 24 Pages. 

6.00 

347. 

Postal Markings of United States Military Stations 
1898 – 1902, Cuba, Philippine Islands, Puerto 
Rico, with China, Guam and Samoa.  Fully 
Illustrated with Type Charts by Philip E. Baker .  
1963.  Very Good, no makings, Softcover Book, 
spiral binding. 14 Pages and 13 Plates. 

5.00 

348. 

The Postal Stationery of the Possessions of the 
United States. United Postal Stationery Society, 
George C. Slawson, Editor, 1957.  Softcover Book, 
some tanning of cover, no markings. 83 Pages. 

12.00 



349. 

The Postal Stationery of the United States 
Possessions and Administrative Areas of the 
United States, Second Edition, 1971.  United Postal 
Stationery Society.  Softcover Book, Very Good, no 
markings.  Loose Errata and Erratica (one page). 
268 Pages 

30.00 

350. 

The Postal Stationery of the Philippines, United 
States Administration. An Official Publication of 
The United Postal Stationery Society, 1983, The 
Beacon Printery; Redlands, CA.  Softcover Book, 
Very Good, no markings. 48 Pages 

7.00 

351. 

The Postal Stationery of Philippines Under 
United States Administration 1898-1946. Price 
Supplement. United Postal Stationery Society, 1984. 
Loose pages, Good, no markings. 7 Pages 

5.00 

352. 

1908-1954  Philippine Postal Slogans. By Pablo M. 
Espiridion, Pages 1-46. Introduction; Categories of 
Slogans; Types of Slogans; Doremus Types; Flag 
Types; Straightline Types with Grids; Straightline 
Type- Guerilla; Straightline Type- Liberation; 
Universal Types; Types of Machine Dials; Boxed 
Types- Handstamp; Single-Letter Slogan Cancel; 
First Boxed Type- Republic; Boxed Types- Purely 
Philatelic; Fancy Types; As A Specialty; Chronology.  
Undated, circa, 1954. Photocopy loose leaf sheets. 
46 Pages 

10.00 

353. 
1945-1946 G.I. Postal Slogans. by Jesus Cacho. 
Pages.47-66. Undated. Photocopy loose leaf sheets. 
20 Pages 

4.00 

354. 

American Air Mail Catalogue. Fifth Edition, Volume 
One, The American Air Mail Society, 1974.  
Hardcover Book, Very Good, no markings. 477 
Pages 

15.00 

355. 
American Air Mail Catalogue. Fifth Edition, 1983 
Pricing Supplement for Vols. 1, 2 & 3.  Softcover 
Book, Very Good, no markings. 96 Pages 

10.00 

356. 
Philippines Postage Stamp Catalogue 1981. 
Philippine Philatelic Auction Club, Manila, 1981. 
Softcover Book, Good, no markings. 16 Pages 

3.00 

357. 
Remainders.  3 Items (post 1942-1958): Philippine 
on Parade, P.I. Post Offices, Aguinaldo counterfeit & 
fake S of 1899-1904. All photocopies. 15 Pages 

3.00 

358. 
Remainders (Spanish Period). 4 Items (approx 
1942): Postal Communications, Zamboanga issues, 
Resellado surcharge, and Two Varieties of 

4.00 



Newspaper stamp of 1898. All photocopies. 12 
Pages 

359. 

Remainders (Aguinaldo Period). 4 Items (approx. 
1961): Revolutionary stamps, Aguinaldo 
Revolutionary issues, Bohol Provisional stamp, 
Aguinaldo issues. All photocopies. 7 Pages 

4.00 

360. 

Remainders (US Period). 12 Items (1914-1977): 
First Spanish-American War postmarks, First post 
office, Early cancellations, U.S. stamps used till June 
30, 1899, Overprinted U.S., Commercial, 
imperforates, Madrid-Manila, Legislative Palace, rare 
stamps, 380A, 1939-1940 Philippine memories. All 
photocopies. 56 Pages 

12.00 

361. 

Remainders (World War II). 10 Items (1949-1961): 
Japanese occupation, Japanese postal stationery, 
Guerilla stamps, Handstamped Victory (3 items), 
APO cancellations, Victory issue varieties. All 
photocopies. 47 Pages 

10.00 

362. 
Priced Catalogues. 4 items (circa 1901-1981): 
English, German, Higgins & Gage Catalogues. 40 
Pages 

6.00 

 

– END OF MAIL SALE – 

 



IPPS Mail Sale #60 

Closing Date: March 31, 2010 

Prices Realised (Excluding Commission) 
        

Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid 

2 $25 90 $15 165 $26 259 $4 

3 $110 91 $75 166 $24 260 $4 

5 $155 92 $9 167 $62 261 $6 

7 $61 95 $10 168 $23 263 $7 

8 $15 96 $2 169 $42 264 $20 

10 $15 99 $8 170 $3 265 $5 

11 $86 100 $80 T 171 $13 268 $18 

12 $12 102 $10 172 $8 269 $18 

13 $15 104 $41 173 $11 270 $26 

14 $21 105 $43 174 $22 271 $200 

15 $15 106 $36 175 $5 272 $25 

18 $45 107 $31 177 $8 273 $25 

20 $13 108 $30 178 $10 277 $21 

21 $18 109 $8 180 $125 278 $6 

22 $130 110 $45 181 $615 279 $20 

23 $90 112 $56 183 $75 284 $19 

24 $130 113 $30 186 $40 285 $14 

25 $130 115 $25 187 $16 289 $2 

27 $26 116 $81 188 $22 293 $2 

28 $31 117 $16 191 $56 294 $2 

29 $25 118 $16 192 $8 295 $2 

30 $24 119 $16 194 $37 296 $2 

32 $83 120 $5 195 $23 297 $40 

33 $165 121 $24 196 $22 299 $13 

34 $51 122 $24 198 $9 T 302 $21 

35 $16 123 $10 199 $10 303 $4 

38 $28 124 $15 200 $12 304 $5 

39 $91 125 $10 201 $52 305 $10 

40 $30 126 $15 202 $125 307 $420 

46 $92 127 $10 203 $20 308 $160 

47 $80 129 $32 204 $46 309 $91 

48 $80 130 $10 205 $36 311 $45 



Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid Lot Number Closing Bid 

49 $127 131 $10 206 $30 312 $15 

50 $30 132 $14 207 $46 313 $15 

51 $19 133 $110 208 $66 314 $18 

52 $19 134 $27 210 $10 315 $30 

53 $105 135 $30 214 $295 316 $36 

54 $205 136 $32 217 $155 317 $51 

55 $205 137 $21 218 $25 318 $7 

56 $305 138 $15 219 $5 319 $5 

57 $205 139 $33 220 $4 320 $15 

58 $305 140 $66 222 $17 321 $30 

59 $26 141 $76 223 $17 323 $10 

60 $12 142 $32 224 $23 324 $16 

61 $30 143 $56 225 $15 325 $10 

63 $9 144 $13 226 $56 326 $10 

64 $3 145 $18 227 $61 327 $71 

65 $6 146 $10 228 $76 328 $2 

66 $10 147 $11 229 $2 329 $4 

67 $7 148 $13 230 $2 330 $67 

68 $15 149 $11 231 $4 331 $3 T 

69 $10 150 $13 233 $805 332 $5 

70 $10 151 $47 234 $86 333 $20 

71 $5 152 $3 235 $96 334 $2 

74 $5 153 $47 236 $16 342 $5 

75 $10 154 $47 239 $12 343 $13 

77 $10 155 $13 243 $10 345 $105 

78 $18 156 $10 244 $5 346 $10 

80 $12 157 $10 247 $15 347 $5 

81 $16 158 $8 248 $16 349 $30 

83 $40 159 $5 250 $15 350 $7 

84 $8 160 $8 251 $16 351 $5 

85 $10 161 $5 255 $9 360 $12 

86 $12 162 $15 256 $10 361 $10 

87 $19 163 $22 T 257 $2 362 $6 

89 $15 164 $26 258 $4     
 

T = Tied Bids 


